— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕257 号

关于三亚市 2020 年初中语文课堂教学评比

结果的通报

各区教育局、市直属中学：

为进一步强化初中语文“大单元教学”项目研究，帮助三亚

市初中语文教师了解并运用大单元教学，促进三亚初中语文教师

业务水平的提升。我院在 9 月 27 日-28 日举行了三亚市 2020

年初中语文课堂教学评比活动。经过两天的比赛，来自全市各中

学的 10 位初中语文教师展露了扎实的教学基本功。经过评委打

分按 1:2:3 的比例分别评出一等奖 2 名，二等奖 3 名，三等

奖 5 名。现将获奖结果通报如下：

姓名 单 位 获奖等级 指导老师奖

高海慧 海南中学三亚学校 一等奖 曹绍慧

董喆幸 西南大学三亚中学 一等奖 刘翠华

周开贞 三亚华侨学校 二等奖 漆长庆

赵细米 三亚市第二中学 二奖等 胡丹

周文雯 三亚市第四中学 二等奖 桂荔萍

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月 10 日印发

姓名 单 位 获奖等级 指导老师奖

王彤 人大附中三亚学校 三等奖

高亚飞 三亚市崖州区崖城中学 三等奖

陈燕霜 三亚市第一中学 三等奖

余焱江 三亚市天涯中学 三等奖

金靓 三亚市荔枝沟初级中学 三等奖

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 10 日

（联系人：吴家英，联系电话：13379840905）

(此件主动公开)